（要綱）第３号様式
令和６年度 北海道外国人留学生国際交流支援（情報発信）事業
活動費支出実績報告書

                                                   　　　　  令和　年 月  日

　公益社団法人
　北海道国際交流・協力総合センター
 　 会 長   辻　　 泰　弘　 様

                                  申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　令和6年10月7日付け6HIECC第101号で支給を受けた北海道外国人留学生情報発信活動費について、次のとおり支出したので報告します。

記

	氏　　名
（カタカナ）

	番号
	－

	国　　籍

	性　別
	男　・ 女

	在籍学校名

	学部学科等

	課　程
	博士・修士・
学士

	修学期間
	年　　　月から　　　　　　　年　　　　月まで

	活動費受給額
	金　　　　　　　　　円

	支出内訳
	区　　　　分
	金　  　　額
	備　　　　　考

	(1)

	(2)

	(3)

	(4)

	合計 (1)+(2)+(3)+(4)

   注１　該当事項については、○印で囲むこと。
     ２  支出内訳の「区分」欄には、通信費、旅費、食費、施設入場料など情報発信活動に必要な経費名を記載すること。